

Informacja**o treści wyjaśnień do specyfikacji istotnych warunków zamówienia**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655, z późn. zm.) udzielam wyjaśnień dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przetargu na **Budowę sieci wodociągowej wraz z przyłączami w Suchanówku.**

Pytanie 1:

„Czy Zamawiający dopuszcza dodanie pozycji kosztorysowych w kosztorysie ofertowym tj. kosztów zajęcia pasa drogi, obsługi geodezyjnej, wszelkich uzgodnień, oznakowania trasy wodociągów ?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza dodawania do kosztorysu ofertowego nowych pozycji dotyczących kosztów zajęcia pasa drogi, obsługi geodezyjnej, wszelkich uzgodnień, oznakowania trasy wodociągów. Wszelkie koszty dotyczące w/w pozycji powinny zostać skalkulowane w pozycjach wymienionych w przedmiarach robót.

Pytanie 2:

„Czy inwestycja przebiega w terenie gruntów prywatnych w terenie gruntów prywatnych ? Jeśli tak, to proszę o dokładne wskazanie ilości i numerów ewidencyjnych tych działek. Kto ponosi koszty ewentualnego odszkodowania za zajęcie tych gruntów na czas wykonywania tych robót? Jeśli odszkodowania będą po stronie Wykonawcy, to czy można uwzględnić ich koszt poprzez dodanie pozycji kosztorysowej w kosztorysie ofertowym ?”

Odpowiedź:

Na etapie sporządzania projektu budowlanego dokonano uzgodnień ze wszystkimi właścicielami prywatnych działek, przez które przebiegać będzie sieć wodociągowa. Wszyscy właściciele gruntów udzielili pisemnej zgody na projektowanie oraz wykonanie robót budowlanych na swoim terenie nie wnosząc przy tym roszczeń finansowych. W związku z tym w kosztorysie ofertowym nie należy uwzględniać powyższych kosztów.

Pytanie 3:

„Proszę dokładniej sprecyzować w SIWZ punkt 4a i 6.5.2. dotyczący ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej. Czy wystarczy przedstawić ważną polisę, czy również załączyć dowód wpłaty opłaconej polisy ?”

Odpowiedź:

Z brzmienia punktu 4a i 6.5.2 specyfikacji istotnych warunków zamówienia wynika, że polisa ubezpieczeniowa powinna być opłacona, w związku z tym Zamawiający żąda kopii polisy ubezpieczeniowej lub innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia wraz z dokumentem potwierdzającym opłacenie w/w polisy, chyba że na samej polisie znajduje się wpis potwierdzający jej opłacenie. Zamawiający ma tu na myśli wszystkie opłaty lub raty opłat, których termin upłynął do terminu składania ofert.

Wyjaśnienia do specyfikacji istotnych warunków zamówienia nie spowodują zmiany terminu składania ofert.

Wyjaśnienia do specyfikacji istotnych warunków zamówienia podlegają publikacji na tablicy ogłoszeń w UM Suchań oraz na stronie internetowej Zamawiającego: <http://bip.suchan.pl> w dziale „zamówienia publiczne”.

W imieniu Zamawiającego

BURMISTRZ

mgr inż. Stanisław Bodnar